
平石小学校 学校だより 第１号 ○ま 学ぶ子

○ま まごころのある子

○こ 根気のある子

○な 仲良く協力する子

発行日 令和６年４月８日（月）

（左から 野地 弘子先生 吉田 真衣先生 早川 佳代教頭先生 鈴木 智久先生）

（育児休業より復帰）

早川 佳代 教頭先生（福島市立福島第一小学校より）

新しく教頭として着任しました。この自然豊かな環境で子供たちの声に耳を傾けながら

笑顔で過ごしたいと思います。そして保護者の皆様、地区の皆様に支えていただきながら

教育活動を充実させていくことができるよう尽力して参ります。どうぞよろしくお願いい

たします。

鈴木 智久先生（福島市立月輪小学校より）

福島市立月輪小学校より参りました鈴木智久と申します。多くの自然に囲まれ、子供た

ちが伸び伸びと学校生活を送ることができる平石小学校で働くことができることを、とて

も嬉しく思います。この平石小学校で、子供たちと一緒に学び、考え、喜び、楽しみなが

ら、一緒に成長していけるよう精一杯がんばります。よろしくお願いいたします。

野地 弘子先生（福島市立松陵中学校より）

はじめまして。再任用短時間勤務 事務職員として着任しました。40数年前の初任校が、

この平石小学校とよく似た『地域に方々に親しみをもたれている』小野町立小戸神小学校

でした。初心に帰って励みたいと思っております。どうぞよろしくお願いいたします。

吉田 真衣先生（育児休業より復帰）

本校の養護教諭として復帰しました。よろしくお願いいたします。

新しい先生を
紹介します！

４月１日（月）、新しい先
生が平石小学校に着任されま

した。いずれの先生方も、児
童のみなさんに幸せをもたら
す天使のような方ばかりです。

令和６年度を素晴らしい１
年間にできるよう先生方と一

緒に充実した学校生活にして
ほしいと思います。よろしく
お願いします。


